
یادی از سردار شهید مدافع حرم علی محمد قربانی
بوسه بر پرچم مقدس ایران

شهید مدافع حرم ســردار علی محمد قربانی، 
از قهرمانان دوران دفــاع مقدس بود که در نبرد با 

داعشی های کافر نیز حماسه آفرید.
شــهید قربانــی 20 آبان 1346 در روســتای 
بنــوار ناظر از توابع شهرســتان  اندیمشــک متولد 
شد. ســال 57 یازده ساله بود اما حضوری فعال در 
راهپیمایی های انقلابی  اندیمشــک داشت. از سال 
60 در حالی که 14 ســاله بود به جبهه رفت و در 

عملیات بیت المقدس که به آزادی خرمشهر انجامید شرکت داشت و از ناحیه پای 
راســت زخمی و به مقام جانبازی رسید. همچنین در عملیات های رمضان، والفجر 
مقدماتــی، والفجر 8، کربلای 4 و... حضور داشــت. وی با راه اندازی یک مدرســه 
فوتبال، زمینه ساز کشــف و پرورش استعداد جوانان فوتبال دوست در این منطقه 
شــد. یک سال پس از شــروع فتنه تکفیری ها در ســوریه، راهی آن کشور شد تا 
از حریــم حرم اهل بیــت)ع( دفاع کند. وی در عملیات آزادســازی نبل و الزهرا، 
فرمانده یگان ویژه بود. همســر این شهید در مصاحبه با کیهان گفته بود: »وقتی 
کوله بارش را می بســت دیدم پرچم ایران را درون کوله اش گذاشــت. گفتم: این را 
برای چه می بری؟ گفت: تا هر جا باشــیم عزت و اقتدار ایران همراه ما باشد. وقتی 
نبل و الزهرا را از محاصره خارج می کنند حاجی در ورودی شهر سجده و بر پرچم 
ایران بوســه می زند.« سردار علی محمد قربانی سرانجام روز 1۹ بهمن سال13۹4 
در حین انجام عملیات شناســایی در حومه شهر الزهرا، هدف گلوله داعشی ها قرار 

گرفت و به شهادت رسید.

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
بیش از یک ماه از یک تغییر در فدراســیون وزنه برداری می گذرد؛ تغییری 
در رأس انجمن کراس فیت که اگر در ســطوح مدیریتی آن رخ نمی داد، شاید 
هیچ رسانه ای– چه رسمی و چه غیررسمی– سراغی از آن نمی گرفت. اما حالا 
به نظر می رسد که برخی جریان های رسانه ای- بخوانید مافیایی- با پیاده نظام 
رسانه ای شــان وارد میدان شــده اند تا از این جابه جایی، کوه بسازند. متاسفانه 

برخی از شاخه های این جریان از بخش هایی مهم در ورزش ریشه می گیرند.
اینکه تغییر رئیس یک انجمن ورزشــی تا این حد با سر و صدا و جنجال 
رسانه ای همراه شده، نشــان دهنده آن است که منافع عده ای به طور جدی به 
خطر افتاده است. بر اســاس اطلاعاتی که به دستمان رسیده، حجم انتصابات 
عجیب و سلیقه ای در این انجمن– که ریشه در رفیق بازی های رئیس پیشین و 
ریخت و پاش از بیت المال دارد– به حدی بوده که اگر نهاد های نظارتی همین 

امروز وارد عمل شوند، بسیاری از زوایای پنهان این ماجرا روشن خواهد شد.
نکتــه عجیب تر اینکه یکی از قهرمانان پرافتخار رشــته های رزمی نیز که 
ظاهرا 8 سال به صورت رایگان از خدماتی که رئیس اسبق در اختیارش گذاشته 
بوده استفاده می کرده و.. وارد این بازی شده  و به حمایت از رئیس برکنار شده، 
شیپور به دست گرفته . امیدواریم این فرد هرچه زودتر متوجه دامی که برایش 

پهن شده بشود و بیش از این با اعتبار و نام خود بازی نکند.
البته در این میان، نقد هایی هم به فدراسیون وزنه برداری وارد است. ما نیز 
بار ها انتقادات فنی خود را نسبت به عملکرد این فدراسیون مطرح کرده ایم. به 
طور مثال این نقد که چرا رئیس فدراســیون با این روند غلط ماه ها مماشــات 
کــرده و زودتــر فکری برای آن نکــرد. با این حال، در موضــوع اخیر– یعنی 
برکناری فردی به نام »ســهراب آزاد« از ریاســت انجمن کراس فیت– آنچه از 
شدت واکنش ها برمی آید، نشان می دهد برخی به دنبال جداسازی این انجمن 
از فدراسیون وزنه برداری هستند؛ اقدامی که تنها می تواند نشانه ای از وابستگی 
شــدید منافع شخصی به یک صندلی مدیریتی بوده و هوش و حواس مدیران 
ارشــد ورزش به ویژه وزیر محترم باید به این بخش از ماجرا باشــد. در آینده 

پیرامون این ماجرا بیشتر خواهیم نوشت.

ماجرای برکناری یک رئیس 
که مافیای رسانه ای را به تکاپو انداخت! 

نکته  ورزشی

صدای ساپینتو بلند شد: شرایط خوبی نداریم
سرمربی پرتغالی تیم فوتبال استقلال با انتقاد از وضعیت نقل وانتقالات این 

باشگاه گفت که تیم تحت هدایت او وضعیت خوبی ندارد.
ریکاردو ســاپینتو سرمربی تیم فوتبال اســتقلال با انتشار یک استوری 
در صفحه شــخصی اش به انتقاد از وضعیت آبی پوشان پرداخت. او در صفحه 
شخصی اش نوشت: »هواداران پرشور و وفادار استقلال، من امروز این جا هستم 
چون احســاس و پیوند عمیقی با شــما دارم و برای تحقق رؤیای آبی تلاش 
می کنم. احساسم می گفت که باید منتظر خبرهای خوب درباره نقل وانتقالات 
می شــدم، اما باید بگویم در شــرایط خوبی نیستیم. من یک مبارز هستم که 
هرگز در شــرایط سخت تسلیم نمی شوم، اما هواداران بدانند که ما در شرایط 
نابرابر برای مبارزه آماده می شــویم و این وضعیت شایســته استقلالِ بزرگ 
نیست. من راهکارها و پیشنهادات خود را به باشگاه ارائه کرده ام و نمی دانم چرا 
تا به امروز، گزینه های داخلی و خارجی که پیشــنهاد داده ام، با آنها قراردادی 
امضا نشــده  است. معتقدم زمان علیه ماســت. با وجود شرایط خاص کشور، 
گزینه های خارجی تأییدشده مایل به پذیرش پیشنهاد استقلال بودند، اما هنوز 

هیچ کدام جذب نشده اند و دلیل این تأخیر را نمی دانم.
در پایان، می خواهم به هواداران اســتقلال بگویم که با تمام وجود و حتی 
در ســخت ترین شــرایط، من و بازیکنانم برای موفقیت و سربلندی تیم آبی 

محبوب مان می جنگیم.«
تاجرنیا: به زودی بازیکنان جدید می آیند

رئیس هیئت مدیره باشگاه استقلال تأکید کرد، تا به این لحظه تغییری در 
مدیریت این باشگاه صورت نگرفته است.

علی تاجرنیا درباره تصمیم هلدینگ خلیج فارس مبنی بر احتمال تغییرات 
مدیریتی در باشــگاه استقلال اظهار داشت: تا این لحظه هیچ گونه تغییری در 

مدیریت باشگاه صورت نگرفته است.
وی در واکنش به اعتراض هواداران تیم فوتبال استقلال به عملکرد مدیران 
این باشــگاه گفت: بنده در اولین فرصت در فضائی مناسب طی گفت وگویی 
رودررو با هواداران مطالبی را عرض می کنم. این مدت کمتر مصاحبه می کنیم 

و نمی خواهیم با مصاحبه کردن فضا را به سمت حاشیه ببریم.
رئیس هیئت مدیره باشــگاه اســتقلال خاطرنشــان کرد: چیزی که در 
سال های اخیر به استقلال آسیب رســانده، عدم اعتماد بوده است. متأسفانه 
این عدم اعتماد در بین مدیران، کادر فنی، پیشکسوتان و هواداران بوده است. 
من بارها گفته ام دخالتی در امور اجرائی و فنی تیم ندارم و بیشــتر در بحث 
ساختارسازی و مالی باشگاه کار می کنم. در فصلی که گذشت برای نخستین 
بار مطالبات بازیکنان و کادر فنی پرداخت شــد، اتفاقی که در سال های اخیر 
کمتر افتاده بود. شــما یک بار از زبان بازیکن یا مربی نشنیدید که پول شان را 

نگرفته باشند یا باشگاه در پرداختی ها عقب باشد.
تاجرنیا راجع به اینکه وعده ساختن تیم رؤیایی را داده بودند، ولی تا این 
لحظه چنین چیزی دیده نشده است، گفت: همان طور که گفتم بنده دخالتی 
در امور اجرائی و فنی ندارم و وظیفه من مذاکره با بازیکن یا مربی نیست. این 
موضوع به مدیرعامل و عوامل فنی سپرده شده است. اگر وعده هایی داده بودیم 
بیشــتر در رابطه با ساختارسازی و مســائل مالی بود و اینکه دغدغه ها را رفع 
کنیم. ضمن اینکه مذاکرات در حال انجام اســت و به زودی بازیکنان جدیدی 
به جمع تیم ما خواهند پیوست. وی در پایان تصریح کرد: مسائل زیادی وجود 
دارد که صحبت کردن درباره آن دردی را دوا نمی کند. اگر قرار باشد هر کسی 
در هر مقامی نظرات شــخصی خود را مطرح کند به استقلال آسیب می رسد. 
تا چند روز آینده شرایط نقل و انتقالات تغییر خواهد کرد. اتفاقاتی می افتد که 
می تواند به وضعیت اســتقلال کمک کند. من به شخصه امیدوارم در روزهای 

پیش رو اتفاقات به سود استقلال رقم بخورد.

نوراللهی رسماً به اتحاد کلبا پیوست
احمد نوراللهی که فصل گذشته پیراهن الوحده امارات را بر تن داشت، با 

جدایی از این تیم به تیم اتحاد کلبا پیوست.
این بازیکن بعد از جدایی از الوحده با پیشنهاد پرسپولیس هم مواجه شد، 
ولی در نهایت تصمیم به ادامه حضور در لیگ امارات گرفت و با عقد قراردادی 
دو ساله راهی اتحاد کلبا شد. باشگاه اتحاد کلبا به زودی از این بازیکن رونمایی 
خواهد کرد. در تیم اتحاد کلبا بازیکنان ایرانی چون ســامان قدوس و شهریار 
مغانلو حضور دارند. مهدی قایدی نیز در این تیم حضور داشت که با جدایی از 

جمع زردپوشان به النصر دبی پیوست.
انصاری معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس شد

با اعلام باشگاه پرسپولیس محمد انصاری به عنوان معاون ورزشی جدید 
این باشگاه انتخاب و جانشین بادامکی شد.

محمد انصاری در طول 4 فصل حضور در جمع سرخپوشــان ایران، ۹۹ 
بازی برای پرســپولیس انجــام داد و ضمن حضور در فینــال لیگ قهرمانان 
آســیا، قهرمانی در لیگ برتر خلیج فارس و جام حذفی را در ویترین افتخارات 
خود گنجانده اســت. او پس از بازنشستگی از دنیای فوتبال، در زمینه رشد و 
پرورش استعدادهای جوان در آکادمی فوتبال فعالیت داشته است. انصاری که 
ســابقه پوشــیدن پیراهن تیم ملی را در کارنامه دوران بازیگری خود دارد، از 
پیشکسوتان محبوب، تحصیل کرده و جوان فوتبال ایران است و با این حکم به 

کادر مدیریتی باشگاه پرسپولیس اضافه شد.
۳۲ داور وارد چرخه داوری می شوند

با اعلام سرپرســت کمیته داوران فدراسیون فوتبال برای مسابقات فصل 
جدید لیگ برتر، داوران جدید وارد چرخه قضاوت خواهند شد.

اســماعیل صفیری با اشاره به آغاز دوره های آموزشی استفاده از سیستم 
تکنولــوژی داور ویدئویــی در آســتانه فصل جدید لیگ برتر اظهار داشــت: 
کلاس های آموزشــی داوری با استفاده از سیســتم VAR برای 32 داور در 
حال برگزاری است. ما موضوع آموزش را بسیار جدی گرفته ایم و هدفمان این 

است که این 32 نفر بتوانند وارد چرخه داوری لیگ های اصلی کشور شوند.
صفیری با اشاره به ترکیب شرکت کنندگان در این دوره ها تأکید کرد: در این 
 دو گروه که در دوره ها شرکت می کنند دو کمک داور مرد و دو کمک داور زن حضور 

دارند و مابقی، داوران وسط هستند که برای قضاوت در لیگ آماده می شوند.

تیم ملی فوتبال بانــوان ایران با برتری مقابل تیم ملی اردن، به 
عنوان دوازدهمین تیم، مجوز حضور در جام ملت های آسیا را کسب 

کردند. 
دیدار تیم های ملی فوتبال بانوان ایران و اردن از ساعت 1۹:30 به وقت 
تهران در حالی در ورزشــگاه ملک عبدالله دوم شــهر امان آغاز شد که این 
دیدار با برتری 2 بر 1 ایران به پایان رســید. سارا دیدار )دقیقه 46( و نگین 
زندی )دقیقه 82( زننده 2 گل ایران مقابل میزبان رقابت های مقدماتی جام 
ملت های آسیا بانوان بودند. تک گل اردن را فاطمه امینه برازجانی )دقیقه 88( 
به اشتباه وارد دروازه ایران کرد. شاگردان مرضیه جعفری با این پیروزی و با ۹ 
امتیاز به عنوان صدرنشین، مجوز حضور در جام ملت های آسیا بانوان 2026 

را کسب کردند و دوازدهمین تیم حاضر در این رقابت ها شدند.
پــس از این موفقیت، وزیر ورزش و جوانان با اشــاره به صعود تیم ملی 
فوتبال دختران ایران به جام ملت های آسیا اظهار داشت: این صعود با توجه 
به برتری ایران برابر اردن به عنوان میزبان شیرینی خاصی داشت و من این 
موفقیــت را به مردم عزیز ایران تبریک می گویم. فدراســیون فوتبال باید با 
برنامه ریزی و حمایت از این تیم که شایستگی خود را در رقابت های انتخابی 
جام ملت ها نشان داد، شرایط را به بهترین شکل ممکن برای این تیم و کسب 

موفقیت در مسابقات جام ملت های آسیا فراهم کند.
احمد دنیامالی با تقدیر از احترام نظامی تیم های ورزشــی ایران هنگام 
پخش سرود مقدس جمهوری اسلامی ایران گفت: موفقیت تیم های ورزشی 
به اتحاد و انســجام ملی کــه مورد تاکید رهبر معظم انقلاب اســلامی و از 
سیاســت های دولت وفاق و رئیس جمهور اســت، کمک شایانی کرده. سلام 
نظامی تیم های ورزشــی که به یک الگــوی موفق در نمایش این اتحاد ملی 
تبدیل و در تیم های ملی ورزشــی فراگیر شده نیز نشان دهنده درک عمیق 
جامعه ورزش و ورزشــکاران عزیز کشور است و مطمئنم ورزش در روزهای 

آتی نیز همچون همیشه در اتحاد و انسجام ملی پیشرو خواهد بود.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
کمتر از دو مــاه دیگر تیم ملی کشــتی آزاد با 
هدایت پژمان درستکار باید در آوردگاه جهانی زاگرب 
به میدان برود تا شــانس خود را برای کسب عنوان 

قهرمانی امتحان کند.
مســابقات کشــتی قهرمانی جهــان 2025 در زاگرب 
کرواسی از 22 تا 30 شــهریور 1404 برگزار خواهد شد که 
پیش از این طبق اعلام کادر فنی کشتی آزاد، احمد محمدنژاد 
جوان در 61، رحمان عموزاد در 65 و امیرحســین فیروزپور 
در ۹2 کیلوگرم با توجه به نتایج کسب شده در اوزان خود از 
حضور در جام تختی معاف شدند و به عنوان ملی پوش ایران 
در مسابقات قهرمانی جهان 2025 معرفی شدند و سرنوشت 

سایر اوزان نیز به برگزاری جام تختی موکول شد.
در اردیبهشــت ســال جاری که مســابقات جام تختی 
برگزار شــد علی مؤمنی در 57 کیلوگرم و امیرحسین زارع 
در وزن 125 کیلوگــرم با قهرمانی در ایــن رقابت ها مجوز 
حضور در مســابقات جهانی زاگرب را دریافت کردند. در وزن 
86 کیلوگرم هم کامران قاســمپور پس از سال ها به این وزن 
بازگشت و با تصمیم کادر فنی قرار بود در غیاب حسن یزدانی 
جایگزین او شود. قرار بود کامران قاسمپور با قهرمانی در جام 
تختی به عنوان ملی پوش این وزن معرفی می شد اما قاسمپور 
طبق اعلام فدراسیون کشتی و ســرمربی تیم ملی به دلیل 

ابتلاء به کرونا غایب جام تختی بود. 
در جام تختی ابوالفضل رحمانی به قهرمانی رســید و در 
نهایــت در یک انتخابی درون اردویی، رحمانی و قاســمپور 
رودرروی هم قرار گرفتند و کامــران با برتری مقابل حریف 
جوانش صاحب دوبنده تیم ملی کشــتی آزاد در مســابقات 

جهانی شد.
در وزن 74 کیلوگــرم کشــتی آزاد، یونــس امامی در 
تورنمنت بین المللی رنکینگ در مغولســتان برابر امیرمحمد 
یزدانــی به روی تشــک رفت و در پایان به برتری رســید و 
به عنوان قهرمانی دســت یافت تا طبق چرخه انتخابی تیم 
ملی به عنوان ملی پوش وزن 74 کیلوگرم کشــتی آزاد ایران 
در رقابت هــای جهانــی 2025 معرفی شــود. یزدانی اواخر 

اردیبهشت در جام تختی موفق به شکست یونس امامی شده 
بود اما امامی در مغولستان آن باخت را جبران کرد.

در ادامه چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد، در وزن ۹7 
کیلوگرم هم کادر فنی مسیر تعیین ملی پوش در رقابت های 
قهرمانی جهان کرواســی را به مسابقه انتخابی درون اردویی 
بین امیرعلی آذرپیرا و احمد بذری اعلام کرده بود. در نهایت 
امیرعلی آذرپیرا با برتری در یک مسابقه رودررو مقابل احمد 
بذری به عنوان ملی پوش وزن ۹7 کیلوگرم کشتی آزاد ایران 

در رقابت های جهانی 2025 انتخاب شد.
چرایی رسیدن یزدانی به وزن 70 کیلوگرم

در رقابت های وزن 70 کیلوگرم، دو نماینده ایران، عباس 
ابراهیم زاده و سینا خلیلی، در حالی روی تشک رفتند که قرار 
بــود برنده مدال طلا، مجوز حضور در ترکیب نهائی تیم ملی 
را برای مســابقات جهانی دریافت کند. با این حال، هیچ کدام 
نتوانســتند به این هدف برســند؛ ابراهیــم زاده در مصاف با 
نماینده ژاپن با شکســت ســنگینی مواجه شد و خلیلی نیز 
مقابل حریفی از ارمنســتان که سابقه درخشانی در میادین 

جهانی ندارد، مغلوب شد. در نتیجه، یکی به مقام پنجم رسید 
و دیگری تنها مدال برنز را کســب کرد. با کنار رفتن این دو 
از مســیر انتخابی، امیرمحمد یزدانی که پیش تر در وزن 74 
کیلوگرم حضور داشــت و نتایج چندان مطلوبی هم به دست 
نیاورده بود، بدون برگزاری رقابــت انتخابی و صرفاً به دلیل 
عملکرد ضعیف دیگر مدعیان، به وزن 70 کیلوگرم بازگشت و 

دوبنده تیم ملی را در اختیار گرفت.
اگرچه انتخاب یزدانی به عنوان نماینده مسابقات جهانی 
از ســوی پژمان درســتکار نقدهایی را از سوی اهالی کشتی 
مطرح کرد؛ امــا عملکرد امیرمحمد یزدانــی در عرصه های 
بین المللی، با دو نایب قهرمانی جهان و کســب مدال طلای 
آســیا، او را به چهره ای مطمئــن در ترکیب تیم ملی تبدیل 
کرده است. در مقابل، ســینا خلیلی و عباس ابراهیم زاده در 
رقابت هــای مهم و در مواجهه با حریفان خارجی، نتایج قابل 
توجهی کســب نکردند و حالا تمرکز آن ها معطوف به حضور 
در رقابت های جهانی زیر 23 ســال و بازی های همبســتگی 

کشورهای اسلامی خواهد بود.

شانس بالای قهرمانی
بر اساس اعلام خبرگزاری مهر برخی کارشناسان کشتی 
آزاد بــر این باورند که تیم ملی ایران در آســتانه رقابت های 
جهانی، شــانس بالایی برای کسب عنوان قهرمانی در جهان 
دارد و با توجه به این موضوع، مســابقات جهانی کرواســی 
جایــی برای آزمــون و خطا یا تجربه اندوزی نیســت و همه 
انتظار دارند تا گوش شکســته های ایران در بخش انفرادی و 
تیمی در بالاترین سطوح رقابتی به موفقیت برسند و شاید به 
همین خاطر است که درستکار سرمربی تیم ملی کشتی آزاد، 
تصمیم گرفت یزدانــی را بدون انتخابی برای جهانی انتخاب 
کند تا بتواند با حضور کشــتی گیران مطرح نقشه راه را برای 

رسیدن به جایگاه نخست در جهان ترسیم کند.
البته این تصمیم در شهریورماه و پس از نتایج تیم ملی 
در جهانی، ممکن اســت تبعاتی برای او داشــته باشند و اگر 
تیم ملی در آوردگاه جهانی شــهریورماه ناکام شود، احتمالاً 
موجی از انتقادها را متوجه ســرمربی خواهد کرد. حالا پس 
از مشــخص شــدن چهره نماینده وزن 70 کیلوگرم یعنی 
امیرمحمد یزدانی، همــه نگاه ها به وزن 7۹ کیلوگرم دوخته 
شده است. در این وزن، فریبرز بابایی به عنوان نماینده ایران 
در رقابت های بین المللی مجارستان حاضر شد اما از رسیدن 
به دیدار نهائی بازماند. به این ترتیب، محمد نخودی و مهدی 
یوسفی همچنان گزینه های جدی پوشیدن دوبنده تیم ملی 
در این وزن هســتند و تصمیم نهائی در ایــن باره به زودی 

اتخاذ خواهد شد.
به نظر می رســد کادر فنی فدراســیون کشتی، محمد 
نخودی را گزینه اصلی این وزن می داند و در نظر دارد همان 
شــیوه ای را که پیش تر برای امیرعلی آذرپیرا در پیش گرفته 
بود، برای نخودی نیز به کار گیرد. به این صورت که نخودی به 
یک تورنمنت خارجی اعزام خواهد شود، مانند همان شرایطی 
که برای آذرپیرا ترسیم کردند و او بدون رقیب جدی صاحب 
دوبنده تیم ملی در کرواســی شــود. در ادامــه نیز احتمال 
می رود یک مســابقه محدود یا حتی بدون برگزاری انتخابی 
بــرای نخودی در نظر بگیرند و در نهایت دوبنده تیم ملی به 

او واگذار شود.

شانس بالای نخودی برای رسیدن به تیم ملی

ریسک کادر فنی برای مسابقات قهرمانی جهان ۲0۲5
آزادکاران ایران می توانند عنوان قهرمانی را به دست آورند؟!

صعود تیم ملی فوتبال بانوان به جام ملت های آسیا 

وزیر ورزش: سلام نظامی ورزشکاران 
نمادی از اتحاد ملی است

نابغه نوجوان تنیس روی میز ایران در انتخابی تیم ملی بزرگسالان موفق به شکست نیما عالمیان شد.
در دور ششم مسابقات تنیس روی میز انتخابی تیم ملی، نیما عالمیان و بنیامین فرجی با هم به رقابت پرداختند 
که نابغه 15 ساله نوجوان ایران توانست مقابل حریف با تجربه و مدعی خود پیروز شود. بنیامین فرجی با نتیجه سه 
بر یک توانست نیما عالمیان را از پیش رو بردارد. نیما عالمیان سال ها پیراهن تیم ملی را بر تن دارد و در رویدادهای 

مهمی چون قهرمانی جهان، المپیک و بازی های آسیایی حضور داشته است.نتیجه این بازی به شرح زیر است:
*بنیامین فرجی 3.................................................................................................................................................... نیما عالمیان یک

امتیاز: 11 بر 7، 11 بر 7، 3 بر 11، 11 بر ۹
شــنبه شــب نیما عالمیان در یک بازی جنجالی امیرحسین هدایی را شکست داد و افشین نوروزی هم از ادامه 
مسابقات انصراف داد. مسابقات انتخابی تیم ملی تنیس روی میز در 13 دور تا دوشنبه برگزار می شود و در پایان، دو 
نفر اول انتخابی تیم ملی به همراه نوشاد عالمیان در بازی های کشورهای اسلامی شرکت می کنند و نفر اول به همراه 
نوشاد در جدول انفرادی بازی های کشورهای اسلامی حضور خواهد داشت. همچنین سه یا چهار نفر اول انتخابی تیم 

ملی هم به همراه نوشاد عالمیان در قهرمانی آسیای هند شرکت می کنند.

شاهکار نابغه با شکست دادن نیما عالمیان 
در انتخابی تیم ملی تنیس روی میز دارنده نشان نقره دسته فوق سنگین وزنه برداری در بازی های المپیک توکیو، این روزها تمرینات خود را به 

صورت جدی پیگیری می کند و در اندیشه فتح سکوی نخست جهانی است.
تمرینات تیم ملی وزنه برداری ایران با حضور مدعیان اصلی دسته های مختلف در محل کمپ تیم ملی در حال برگزاری 
است. این اردو با حضور جوانان و باتجربه ها برگزار خواهد شد و در چند روز گذشته مسئولان ورزش به ویژه مهدی علی نژاد 
دبیرکل کمیته ملی المپیک از این اردوها بازدید کردند. اردوهای تیم ملی وزنه برداری زیر نظر بهداد ســلیمی ســرمربی تیم 

ملی برگزار می شود.
حضور علی داودی نایب قهرمان جهان و المپیک، آیت شریفی قهرمان آسیا و علیرضا یوسفی دارنده نشان طلای دوضرب 
جهان یکی از مهم ترین نکات مثبت این اردو است. این سه پولادمرد مدعیان اصلی دسته فوق سنگین در سطح آسیا و جهان 
به شــمار می روند. علی داودی در خلال تمرینات این اردو وزنه 250 کیلوگرم را در دوضرب مهار کرد. مهار این وزنه 2 ماه 
پیش از مسابقات جهانی نروژ نوید دهنده روزهای درخشان دسته فوق سنگین برای ایران است. بهترین رکورد دوضرب داودی 
253 کیلوگرم است که قهرمان تهرانی وزنه برداری ایران آن را در مسابقات جهانی 2024 بحرین مهار کرد. همچنین در آن 
مسابقات داودی برای نخستین بار وزنه 206 کیلوگرمی را در یکضرب مهار کرد و به عنوان نایب قهرمانی دسته فوق سنگین 

رسید.

خط و نشان داودی برای رقیبان جهانی

صفحه ۹
دوشنبه ۳۰  تیر ۱۴۰۴
۲۵ محرم ۱۴۴۷ - شماره ۲۳۹۱۰

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رســمی مصوب 13۹0/۹/20 و برابر رای 6 و 140460310013006785 مورخ 
1404/2/14 هیئت قانون تعیین تکلیف......... موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی......چمســتان..... تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / خانم فریده 
میرزائی راد و صدف فرهمندزاد فرزند قنبر علی و ایرج بالسویه نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با کاربری زراعی به مســاحت 206/00 مترمربع که مقدار 32 سیر مشاع 
عرصه وقف میباشد به شماره پلاک 232 فرعی از 13 اصلی واقع در قریه مرزنده بخش 
11 خریداری شده از آقای / خانم مصطفی جلال محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی/  
سراســری در شهرها منتشر و در روســتاها رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبــت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامــات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه اســت در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکنــد اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
شناسه آگهی: 1۹58۹63

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/4/30
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان- عین اله تیموری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 13۹0/۹/20 و برابر رای 140360310013032710 مورخ 
1403/11/04 هیئــت قانون تعیین تکلیف........ موضــوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی......چمستان.... تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/ 
خانم محبوبه شاهمرادی بجستانی فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ 
به مســاحت 243/57 مترمربع به شــماره پلاک 1۹8 فرعی از 30 اصلی واقع در 
قریه بلویج بخش 1 خریداری شده از آقای / خانم علی هنری محرز گردیده است 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق این روزنامه و محلی / سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت 
الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواســت 
بــه دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
شناسه آگهی: 1۹57568

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/30
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان- عین اله تیموری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رســمی مصوب 13۹0/۹/20 و برابر رای 140460310013010800 مورخ 
1404/3/05 هیئت قانون تعیین تکلیف........ موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی.......چمستان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / خانم زهرا 
آرمانی فرزند علی گدا نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی به 
مســاحت 213/84 متر مربع به شماره پلاک 64 فرعی از 17 اصلی واقع در قریه 
کنسپا بخش 1 خریداری شده از آقای/ خانم محمد حسین سیناپور محرز گردیده 
است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق این روزنامه و محلی / سراســری در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذی نفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته 
باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل 
دهــد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و 
در صورتــی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگــردد یا معترض ، گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
شناسه آگهی: 1۹57583

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/4/30
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان- عین اله تیموری

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت تصرفات مالکانه و بلامعارض به شرح ذیل 

محرز گردیده است، قریه شالکو سنگ اصلی 77 بخش 4 رشت 
1-برابر رای شــماره 14046031860300۹208 مــورخ 1404/03/11 هیئت موضوع قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
ناحیه دو رشــت تصرفات مالکانه بلا معارض آقای پیمان اســدی لاگمه سری فرزند پرویز به 
میزان دو دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مشــتمل بر بنای احداثی به مساحت 
171.7۹ متــر مربع به شــماره پلاک فرعی 45513 مفروز مجزا از پــلاک 483 از اصلی 77 
واقع در بخش چهار رشــت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای سرمد اواکیانس محرز 

گردیده است،
2-برابر رای شــماره 14046031860300۹20۹ مــورخ 1404/03/11 هیئت موضوع قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
ناحیه دو رشــت تصرفات مالکانه بلا معارض آقای زهرا اسدی فرزند پرویز به میزان یک دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 171.7۹ متر مربع به 
شماره پلاک فرعی 45513 مفروز مجزا از پلاک 483 از اصلی 77 واقع در بخش چهار رشت 

خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای سرمد اواکیانس محرز گردیده است،
3- برابر رای شــماره 14046031860300۹210 مورخ 1404/03/11 هیئت موضوع قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
ناحیه دو رشت تصرفات مالکانه بلا معارض آقای سینا اسدی لاگمه سری فرزند پرویز به میزان 
دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 171.7۹ متر 
مربع به شــماره پلاک فرعی 45513 مفروز مجزا از پــلاک 483 از اصلی 77 واقع در بخش 

چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای سرمد اواکیانس محرز گردیده است،
4- برابر رای شــماره 14046031860300۹207 مورخ 1404/03/11 هیئت موضوع قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
ناحیه دو رشت تصرفات مالکانه بلا معارض آقای فاطمه اسدی فرزند پرویز به میزان یک دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 171.7۹ متر مربع به 
شماره پلاک فرعی 45513 مفروز مجزا از پلاک 483 از اصلی 77 واقع در بخش چهار رشت 
خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای سرمد اواکیانس محرز گردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه از اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/30                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/13

علی غلامعلی زاده رودکلی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140460318001004۹12 مورخــه 1404/04/03 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشــت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شــرکت 
مصرف کارکنان استانداری زنجان به کد ملی 10460051365 در ششدانگ یک قطعه 
زمین مشتمل بر اعیانات احداثی به مساحت 3036.۹1 متر مربع به شماره 7177 فرعی 
مجــزی از 1 از اصلی 12 واقع در بخش 11 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشــت. 
نام مالک رســمی اولیه ولی اله صلاحی بلوچی احراز مالکیت متقاضی نســبت به ملک 
مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است.  لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/30                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/15
غفار فرزانه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140460306011003804 مورخه 31 / 3 / 1404 هیئت اول / دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی 
 مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
داود خیرابادی به شــماره شناسنامه 4۹8۹ و شماره ملی 00641۹1338 صادره تهران 
فرزند رجبعلی در ششدانگ یک باب ساختمان انباری به مساحت 3۹ / 1034 متر مربع 
قسمتی از پلاک 3۹2 از 2 اصلی واقع در بخش 12سبزوارمع الواسطه از محل مالکیت 
رســمی علی اکبر ریوندی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:30 / 4 / 1404            تاریخ انتشار نوبت دوم:14 / 5 / 1404 

م الف: 1187
علی آب باریکی - رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خمام

هیئت موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140460318015005۹36 مورخــه 1404/04/28 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک خمام تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای پژمان فرقانی فرزند جواد بشماره 
شناســنامه ۹812 صادره از تهران در ششــدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب اعیان به 
مساحت 288.42 متر مربع پلاک 2235 فرعی از 2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 6 فرعی 
از 2 اصلی واقع در خمام حســن رود خریداری از مالک رسمی آقای وراث اصغرنیا محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
 صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار: 1404/04/30
سجاد عاشری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

آگهی دعوت
     شرکت تعاونی اعتبارامید جلین گرگان)درحال تصفیه( 

به شماره ثبت ۲۰۹۹ وشناسه ملی ۱۰۷۰۰۰۹۱۹۹۰
مجمع عمومی عادی به طورفوق العاده                     

 زمان: روز سه شنبه 1404.05.14 ساعت 12:00 صبح، مکان: شهرستان گرگان- شهر جلین- 
بلوار امام رضا- امام رضا17- ســاختمان دهکده اقتصادی بین المللی امید جلین- طبقه 5- سالن 

اجتماعات برگزار میگردد.
دستور جلســه: 1- گزارش هیئت مدیره تصفیه وناظر 2-تصویــب صورتهای مالی سال 1403 
3-تعیین حق الزحمه اعضای هیئت تصفیه 4-تصویب انتقال اسناد فروخته شده 5- انتخاب ناظر

6-سایر تصمیماتی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طورفوق العاده می باشد.
لازم به یادآوری است که:

1-از کلیه ســهامداران محترم دعوت می شود با دردست داشتن کارت شناسایی معتبر در محل 
یادشده حاضر و کارت ورود به مجمع دریافت نمایند.

2-حضور توام سهامدار و وکیل ایشان در مجمع ممنوع می باشد.
3-حضور وکیل سهامدار صرفا باارائه اصل وکالت نامه رسمی مورد قبول شرکت می باشد.

4-جهت دریافت گواهی حضور یک ســاعت قبل از برگــزاری مجمع در تاریخ 1404.05.14 به 
محل برگزاری مراجعه نمایید.

هیئت مدیره شرکت تعاونی اعتبارامیدجلین گرگان )درحال تصفیه(ومدیراجرائی

تاریخ انتشار 1404/04/30

برگ سبز ، سند کمپانی وانت پیکان 1600 آی به 
موتور  شماره  به   1385 مدل  روغنی  سفید  رنگ 
11285023248 و شماره شاسی 12188737 به 
علی  نام  به   ۹4 ایران   34 د   252 انتظامی  شماره 
ملی 46۹۹156835  کد  به  معزآباد  نسب  جعفری 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز ، سند کمپانی، کارت موتور، کارت سوخت )تمام مدارک( 
GLX مدل 1386 به رنگ  سواری پژو 405 جی ال ایکس 
نقره ای متالیک به شماره شاسی 40381234 و شماره موتور 
 54 ایران   ۹7 ن   676 انتظامی  شماره  به   12486076888
نام سحر حسنی مراع به کد ملی 4421275018 مفقود  به 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی
شرکت تهران پلی استر تاپس ثبت شده

 به شماره ۲۱۵۰۰۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵6۳8۲6 
و سرمایه ثبت شده ۵۴6۰۰۰۴۰۰۰۰ ریال

یا  خاص(  تاپس)سهامی  پلی استر  تهران  شرکت  سهامداران  کلیه  از  بدینوسیله 
نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود تا در جلسه روز سه شنبه مورخ 1404/05/14 
راس ساعت 15:00 در محل قانونی شرکت واقع در تهران، خیابان شهید مطهری، 
خیابان فجر، پلاک 34، طبقه سوم، واحد 12 تشکیل می شود حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
1- استماع گزارش هیئت مدیره و حسابرس و بازرس قانونی

2- تصویب صورت های مالی منتهی به 1403/12/29
3- انتخاب حسابرس مستقل، بازرس اصلی و بازرس علی البدل

4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی باشد.

هیئت مدیره

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14046031860300۹036 مورخ 1404/03/10 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو 
رشــت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی پاشائی چلکاسری فرزند فرهاد به میزان ششدانگ 
یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 370.05 متر مربع به شماره پلاک فرعی 
37010 مفــروز و مجزی از پلاک 168 از اصلی 12 واقع در قریه خســبخ بخش چهار رشــت 
خریداری مع الواســطه از مالک رسمی آقای محمدعلی و محمدرضا محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/30                               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/5/14
علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو

 
آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140460318603011111 مورخ 1404/03/21 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو 
رشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای اسماعیل صفاری راد فرزند عیسی به میزان سه دانگ مشاع 
از ششــدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 250.13 متر مربع به شماره 
پــلاک فرعی 14422 مفروز و مجزی از پــلاک 177 از اصلی ۹0 واقع در قریه کردمحله بخش 
چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای/خانم صفاری راد محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/30                            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/5/14
علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460318603011110 مورخ 1404/03/21 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو 
رشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای ابراهیم صفاری راد فرزند عیسی به میزان سه دانگ مشاع 
از ششــدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 250.13 متر مربع به شماره 
پلاک فرعــی 14422 مفروز و مجزی از پلاک 177 از اصلی ۹0 واقع در قریه کردمحله بخش 
چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای/خانم صفاری راد محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/30                             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/5/14
علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو


